様式第1号（第5条関係）

令和　　年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　殿

申請者　住　所

氏　名

令和　　年度黒部市地域材活用促進事業補助金交付申請書

令和　　年度において、黒部市地域活用促進事業を実施したいので黒部市地域材活用促進事業補助金交付要綱第5条の規定により　　　　　　円を交付されるよう、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

1． 事業計画書

2． 設計図

様式第2号（第5条関係）

事業計画書

１．住宅の建築場所　　　　　　　　　　　　　黒部市
２．新築・増改築の別
３．住宅・付属屋の別

４．建築延べ床面積･階段
５．工事着手予定年月日　　　　　　　　　　　令和　　年　　月 　　 日

６．棟上予定年月日　　　　　　　　　　　　　令和　　年 　 月   　 日

７．工事完了予定年月日　　　　　　　　　　　令和    年    月      日
８．木材生産地
９．黒部市産木材納入業者名
１０．補助金の額の算定

	項目
	数量等
	申請金額

	建築延べ床面積
	㎡

	黒部市産木材使用量
	㎥
	円

	他の市町村より本市に転入した方のみ加算（100,000円）

	円

	計
	円

１１．添付書類

1 建築主の住民票

2 黒部市産木材使用個所を明らかにした平面図および立面図

3 黒部市産木材使用計算書（木材調書）

4 その他市長が必要と認める書類（伐採証明等）

様式第3号（第8条関係）

令和　　年　　月　　日

黒部市長　　　　　　　殿

申請者　住　所

　氏　名
令和　　年度黒部市地域材活用促進事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け黒部市指令農整第　　　　号で交付決定を受けた黒部市地域材活用促進事業が完了したので、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

関係書類

1． 事業実績書

2． 黒部市産木材の出荷証明書（製材所等）

様式第4号（第8条関係）

事業実績書

１．住宅の建築場所
２．新築・増改築の別
３．住宅・付属屋の別
４．建築延べ床面積･階段
５．工事年月日　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年 　月　　日

６．棟上年月日　　　    　　　　　　　　　　　令和　　年 　月　　日

７．工事完了年月日    　　　　　　　　　　　　令和　　年 　月　  日

８．木材生産地
９．黒部市産木材納入業者名

１０．補助金の額の算定

	項目
	数量等
	申請金額

	建築延べ床面積
	㎡

	黒部市産木材使用量
	㎥
	円

	他の市町村より本市に転入した方のみ加算（100,000円）

	円

	計
	円

１１．添付書類

1 木工事完了時の写真

2 途中の写真（伐採場所、製材した木材、建方後の写真）

3 黒部市産木材使用計算書（木材調書）

4 その他市長が必要と認める書類